۳ - از مشتاقان دعوت میشود به تقویم و تاریخ در ایران از استاد ذبیح بهروز ایران کوده شماره ۱۵ و منابع انگلیسی و پارسی زیر رجوع شود

بطور فشرده زرتشت سه شنبه خرداد روز و فروردین ماه یزدگردی اول هزاره دهم به جهان آمده و سه شنبه خورشید روز دیمه خورشیدی جهان را بدرود گفته. امسال که سال ۱۳۸۰ هجری خورشیدی و ۲۰۰۱ میلادی است ۳۷۶۸ سال از زادروز او می گذرد.

\*\*\*

### مأخذ پارسی

- ۱ - برگرفته و پژوهش شده از فصلنامه پیام سروش سال دوم - شماره ۴ و مهنامه پیمان سال ۱ شماره ۱ و ۲ روانشاد احمد کسروی.
- ۲ - تقویم و تاریخ در ایران از ذبیح بهروز - گردآورنده استاد محمد مقدم - ایران کوده

ایران زمین